
UCHWAŁA NR XLVII/306/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 454 i 872) Rada Miejska  w Goniądzu, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/134/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą Nr XXXVI/215/21 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 13 października 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Goniądz wyemituje 4.000 ( słownie : cztery tysiące  ) obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł 
( słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 4.000.000 zł ( słownie : cztery miliony złotych)”;. 

2. w § 2 skreśla się ust.3. 

3. w § 3 ust.1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A20: 1.120 obligacji o wartości 1.120.000 zł, 

2) seria A21: 2.000 obligacji o wartości 2.000.000 zł, 

3) seria C21: 880 obligacji o wartości 880.000 zł. 

2. Emisja obligacji serii A20 zostanie przeprowadzona w 2020 roku. Emisja obligacji serii A21, C21 
zostanie przeprowadzona w 2021 roku.”;. 

4. w § 4 ust.1   otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) Z każdej obligacji serii A20 w 2024 r. zostanie wykupione 250 zł, wartość wykupu wyniesie  
280.000 zł (1.120 szt. obligacji x 250 zł), 

2) z każdej obligacji serii A20 w 2025 r. zostanie wykupione 250 zł, wartość wykupu wyniesie  280.000 zł 
(1.120 szt. obligacji x 250 zł), 

3) z każdej obligacji serii A20 w 2026 r. zostanie wykupione 250 zł, wartość wykupu wyniesie  280.000 zł 
(1.120 szt. obligacji x 250 zł), 

4) z każdej obligacji serii A20 w 2027 r. zostanie wykupione 250 zł, wartość wykupu wyniesie  280.000 zł 
(1.120 szt. obligacji x 250 zł), 

5) z każdej obligacji serii A21 w 2028 r. zostanie wykupione 200 zł, wartość wykupu wyniesie  400.000 zł 
(2.000 szt. obligacji x 200 zł), 

6) z każdej obligacji serii A21 w 2029 r. zostanie wykupione 200 zł, wartość wykupu wyniesie  400.000 zł 
(2.000 szt. obligacji x 200 zł), 

7) z każdej obligacji serii A21 w 2030 r. zostanie wykupione 200 zł, wartość wykupu wyniesie  400.000 zł 
(2.000 szt. obligacji x 200 zł), 

8) z każdej obligacji serii A21 w 2031 r. zostanie wykupione 200 zł, wartość wykupu wyniesie  400.000 zł 
(2.000 szt. obligacji x 200 zł), 

9) z każdej obligacji serii A21 w 2032 r. zostanie wykupione 200 zł, wartość wykupu wyniesie  400.000 zł 
(2.000 szt. obligacji x 200 zł), 

Id: 31F6089F-4351-417F-9DD6-235EB43FDF66. Podpisany Strona 1



10) W 2035 roku zostaną wykupione obligacje serii C21.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 31F6089F-4351-417F-9DD6-235EB43FDF66. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 10



	Paragraf 2
	Paragraf 3


